ZAKLADNI UDAJE ZA ROK 2010

Knihovna ve mésté

Nazev:
Adresa:
Zfizovatel:

lidé v knihovn

Méstska knihovna v Trebici
Hasskova 102/2, 674 01 Trebic
Mésto Trebic, 1. 2. 1996

Webova stranka

e-mail:

www.knihovnatr.cz

knihovna@knihovnatr.cz

Potet hodin pro vefejnost tydné (nejdéle oteviené oddéleni)

Pocdet obyvatel mésta
Ztoho ¢tenafi knihovny

Srovnani: primér knihoven v obcich 20 tis. — 40 tis. obyv.

Pocet déti do 15 let
Z toho ¢tendfi knihovny

Srovnani: primér knihoven v obcich 20 tis. — 40 tis. obyv.

Navstévnici knihovny

z toho

navstévnici vypujénich sluzeb

UZivatelé internetu a PC
Navitévnici kulturnich akci
Navitévnici vzdélavacich akei

v CA o
z toho

I8i sl

nauéna literatura dospélym
krasna literatura dospélym
nauéna literatura détem
krasna literatura détem
noviny a ¢asopisy
kartografické dokumenty
zvukové knihy a hudebni CD
elektronické dokumenty
prezenéni vypujcky

Elektronické on-line sluZby

navitévy webové stranky knihovny
vyuziti on-line katalogu v knihovné

vyuziti on-line katalogu mimo knihovnu
vyuziti on-line spravy osobniho konta
vyuziti elektronickych informacénich zdrojl
dal3i on-line informacni sluzby

pocet poéitacl napojenych na internet

Mezi ypljéni sluzba (MV

pujéené pro &tenafe MéEK Trebic

pujéené jinym knihovnam

mezinarodni MVS pro ¢tenafe MéK Trebi¢
Knihovni fondy Mé&K

Celkem véetné vyménného fondu pro regiondlni knihovny

z toho

naucna literatura

krasna literatura

kartografické dokumenty

zvukové knihy, hudebni CD, zvukové obrazové
elektronické dokumenty

47,5

38 200
8774,1).23 %
17 %

5350
3283,t). 61%
29%

216 420

180 546

15 483

25392

438

379043
61322
177 295
22107
49 594
56 157
152

12 361
55
10995

36 561
14 739
28 393
8306
286
181

32

261
228

219 285
68 257
138 765
92

11 886
285



Poéet dochazejicich exemplafi novin a ¢asopisl
Pocet knih ve volném vybéru

PFirGstky za rok 2011

Ubytky za rok 2011

Kulturni akce
Kulturni akce pro vefejnost (besedy, vystavy)

Vzdélavaci akce pro vefejnost (PC Skoleni, dal3i kurzy)
Navitévnici kulturnich a vzdélavacich akci

Regiondini funkce (RF)

Obsluhované obecni knihovny v okrese TFebi¢
Vyménné soubory knih do obecnich knihoven 2010
Pocet knih ve vyménnych souborech 2010
PFirGstek knih v roce 2010

Ubytek knih v roce 2010

Vyménny fond celkem

Potet zaméstnancl/uvazkl
Potet fyzickych osob

VS vzdélani

S8 vzdélani

ostatni

Piimy knihovny

Ptispévky, dotace a granty z rozpottu zfizovatele
Dotace z rozpoctu kraje na RF

Granty z rozpoc¢tu statu

Triby za sluiby a ostatni vynosy

Investini dotace z rozpoctu zfizovatele

Spotfeba materialu, energie, zboii, sluby, ost. vyd.
Naklady na knihy, éasopisy, zvukové knihy, CD ad.
Investi¢ni vydaje

273
138 012
6127
2052

979
40
25 830

155
365

23 491
5502
23

46 176

29,4
32

21

9915 052
2135000
246 000
1220372
150 000

4 499 087
1982 550
138 068



